А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.05.2018 г.                                                                                                          № 941

В соответствии с пунктом 3 постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.08.2017 № 1943

«Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг

на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов органам администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, осуществляющим функции

и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений»,

постановлениями Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края

от 14.12.2017 № 790 «О внесении изменений в постановление Региональной

службы по тарифам и ценам Камчатского края от 20.11.2015 № 283

«Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение)

и водоотведение КГУП «Камчатский водоканал» для потребителей

в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2016-2018 годы»,

от 26.12.2017 № 874 «Об утверждении базовых тарифов на электрическую

энергию, с учетом субсидирования из краевого бюджета, поставляемую

гарантирующими поставщиками, энергосбытовыми (энергоснабжающими)

организациями потребителям электрической энергии (мощности) категории

«прочие потребители» на территории Камчатского края (за исключением

категории «население») на 2018 год»,  от 14.12.2017 № 743

«О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам

и ценам Камчатского от 01.12.2015 № 348 «Об утверждении тарифов в сфере

теплоснабжения ПАО «Камчатскэнерго» потребителям Петропавловск-

Камчатского городского округа на 2016-2018 годы»

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 07.08.2017 № 1943 «Об установлении

годовых объемов потребления

коммунальных услуг на 2018 год и

плановый период 2019-2020 годов

органам администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа,

осуществляющим функции и

полномочия учредителя в отношении

муниципальных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 07.08.2017 № 1943 «Об установлении годовых объемов

потребления коммунальных услуг на 2018 год и плановый период

2019-2020 годов органам администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, осуществляющим функции и полномочия учредителя в

отношении муниципальных учреждений» следующие изменения:

1.1 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1;

1.2 приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2;

1.3 приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко

consultantplus://offline/ref=03E5680901EB73A4B61E93993D2559A8857157BACF4ACA2E66CD16F5DAAFC26881A54809EB36E0E9DDACDAuER4D
consultantplus://offline/ref=03E5680901EB73A4B61E93993D2559A8857157BACF4ACA2E66CD16F5DAAFC26881A54809EB36E0E9DDACDAuER4D
consultantplus://offline/ref=03E5680901EB73A4B61E93993D2559A8857157BACF4ACA2E66CD16F5DAAFC26881A54809EB36E0E9DDACDAuER4D

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 17.05.2018 № 941

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 07.08.2017 № 1943

Годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2018 год для органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении

муниципальных учреждений

№

п/п

Наименование

органа

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

Тепловая энергия

Тепловая энергия для

нужд горячего

водоснабжения

Электрическая энергия Холодное водоснабжение

Холодное водоснабжение

для нужд горячего

водоснабжения

Водоотведение Итого

Гкал тыс. руб. Гкал тыс. руб. тыс. кВт тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. тыс. руб.

1.

Управление

образования

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа 44 549,25 276 134,75177 7 827,82 50 034,87295 7 580,12 38 494,26110 204 336,66 10 359,86866 85 958,31 4 358,08636 290 278,81 10 841,22748 390 223,06832

2.

Управление

культуры, спорта и

молодежной

политики

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа     1 881,78 12 023,11513 49,90 318,82231 360,94 1 837,20058 4 332,88 219,67702 875,00 44,36250 5 207,88 194,59244 14 637,76998

3.

Управление делами

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа 1 503,96 9 609,64022 134,61 860,36354 751,88 3 828,19300 4 239,83 214,95948 1 046,42 53,05350 5 286,25 197,47362 14 763,68336

4.

Управление

городского хозяйства

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа  51,73 330,47425 2,00 12,78407 18,68 95,33280 224,59 11,38711 39,93 2,02445 264,52 9,8831 461,88578

5.

Управление по

обеспечению

безопасности

жизнедеятельности

населения

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа  139,02 511,21269 0,00 0,00000 164,35 837,41100 270,00 13,68900 0,00 0,00000 270,00 10,11000 1 372,42269

6.

Управление

архитектуры,

градостроительства и

земельных

отношений

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,20 1,03856 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 1,03856

7.

Комитет по

управлению

жилищным фондом

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа  0,00 0,00000 0,00 0,00000 40,52 205,96075 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 205,96075

8. Итого 48 125,74 298 609,19406 8 014,33 51 226,84287 8 916,69 45 299,39779 213 403,96 10 819,58127 87 919,66 4 457,52681 301 307,46 11 253,28664 421 665,82944

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 17.05.2018 № 941

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 07.08.2017 № 1943

Годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2019 год для органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении

муниципальных учреждений

№

п/п

Наименование

органа

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

Тепловая энергия

Тепловая энергия для

нужд горячего

водоснабжения

Электрическая энергия Холодное водоснабжение

Холодное водоснабжение

для нужд горячего

водоснабжения

Водоотведение Итого

Гкал тыс. руб. Гкал тыс. руб. тыс. кВт тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. тыс. руб.

1.

Управление

образования

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа 45 007,89 283 142,89451 8 034,67 52 433,49753 7 640,20 42 302,31336 206 455,66 10 668,61433 88 591,96 4 578,10354 295 031,46 11450,28443 404 575,70770

2.

Управление

культуры, спорта и

молодежной

политики

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа     1 911,78 12 416,40504 49,90 324,16064 360,94 1 999,62500 4 332,88 224,07489 875,00 45,25063 5 207,88 202,27406 15 211,79026

3.

Управление делами

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа 1 503,96 9 776,31166 134,61 877,95748 751,88 4 170,01048 4 239,83 219,27611 1 046,42 54,03543 5 286,25 205,26787 15 302,85903

4.

Управление

городского хозяйства

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа  51,73 335,55555 2,00 13,06112 18,68 103,57838 224,09 11,58868 39,93 2,06493 264,02 10,25502 476,10368

5.

Управление по

обеспечению

безопасности

жизнедеятельности

населения

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа  139,02 522,83280 0,00 0,00000 164,35 910,68700 270,00 13,99350 0,00 0,00000 270,00 10,5096 1 458,02290

6.

Управление

архитектуры,

градостроительства и

земельных

отношений

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,20 1,13016 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 1,13016

7.

Комитет по

управлению

жилищным фондом

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа  0,00 0,00000 0,00 0,00000 40,52 224,57601 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 224,57601

8. Итого 48 614,38 306 193,99956 8 221,18 53 648,67677 8 976,77 49 711,92039 215 522,46 11 137,54751 90 553,31 4 679,45453 306 059,61 11 878,59098 437 250,18974

Приложение 3

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 17.05.2018 № 941

Приложение 3

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 07.08.2017 № 1943

Годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2020 год для органов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя в отношении

муниципальных учреждений

№

п/п

Наименование

органа

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа

Тепловая энергия

Тепловая энергия для

нужд горячего

водоснабжения

Электрическая энергия Холодное водоснабжение

Холодное водоснабжение

для нужд горячего

водоснабжения

Водоотведение Итого

Гкал тыс. руб. Гкал тыс. руб. тыс. кВт тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. м3 тыс. руб. тыс. руб.

1.

Управление

образования

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа 45 007,89 294 468,53668 8 034,67 54 530,81867 7 640,20 43 561,42097 206 455,66 11 095,65281 88 591,96 4 761,35371 295 031,46 11907,23831 420 325,02115

2.

Управление

культуры, спорта и

молодежной

политики

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа     1 911,78 12 913,05773 49,90 337,12697 360,94 2 059,18061 4 332,88 233,04395 875,00 47,06188 5 207,88 210,34627 15 799,81741

3.

Управление делами

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа 1 503,96 10 167,36122 134,61 913,07546 751,88 4 297,07920 4 239,83 228,05308 1 046,42 56,19836 5 286,25 213,45958 15 875,22690

4.

Управление

городского хозяйства

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа  51,73 348,97777 2,00 13,58357 18,68 106,68574 224,09 12,05223 39,93 2,14753 264,02 10,66522 494,11206

5.

Управление по

обеспечению

безопасности

жизнедеятельности

населения

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа  139,02 543,74577 0,00 0,00000 164,35 937,81650 270,00 14,55360 0,00 0,00000 270,00 10,92900 1 507,04487

6.

Управление

архитектуры,

градостроительства и

земельных

отношений

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,20 1,16382 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 1,16382

7.

Комитет по

управлению

жилищным фондом

администрации

Петропавловск-

Камчатского

городского округа  0,00 0,00000 0,00 0,00000 40,52 231,31329 0,00 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00000 231,31329

8. Итого 48 614,38 318 441,67917 8 221,18 55 794,60467 8 976,77 51 194,66013 215 522,46 11 583,35567 90 553,31 4 866,76148 306 059,61 12 352,63838 454 233,69950